АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	октября
	20
	22
	г.

	№
	271

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление администрации
от 10.02.2022 № 26 « Об утверждении Положения
о формировании муниципального
 задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) в отношении
 муниципальных учреждений
муниципального образования
сельское поселение Перегребное
 и финансового обеспечения
 выполнения муниципального задания»

           В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством:
            1. Внести изменение в постановление администрации от 10.02.2022 №26 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования сельское поселение Перегребное  и финансового обеспечения  выполнения муниципального задания»:
 1.1. Подпункт 1 пункта 20 изложить в новой редакции:
«1) затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда работников, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги, в соответствии с трудовым законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового права.»
2.Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
          3.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
          4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, заведующего финансово-экономическим отделом администрации сельского поселения Перегребное  Блохину А.Н.

                   Глава сельского поселения Перегребное                           А.Г.Козлов

Согласовано:

Заместитель главы администрации
по социальным и организационно-правовым
вопросам, заведующий отделом правового
обеспечения, муниципальной службы
и социальной политики администрации
сельского поселения Перегребное   				           	Т.Н.Комарова

Главный специалист отдела правового
обеспечения, муниципальной службы и
социальной политики администрации
сельского поселения Перегребное                                                                 Е.К.Власова

Указатель рассылки
к постановлению  администрации сельского поселения Перегребное от 10.10.2022г.№271 «О внесении изменений в постановление администрации от 10.02.2022 № 26 « Об утверждении Положения о формировании муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений муниципального образования
сельское поселение Перегребное и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания»».

Разослать:
1. Администрация сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.
2. Финансово-экономический  отдел – 1 экз.
3.МБУК «ДК  «Родник»»- 1экз.
Итого: 3 экз.

Заместитель главы по экономике и финансам,
заведующий финансово-экономическим отделом
администрации сельского поселения Перегребное ________ А.Н. Блохина

image1.jpeg